
Судостроитель: KADEY KROGEN

Год постройки: 2006

Модель: Trawler Yacht

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 44' (13.41mm)

Ширина: 16.33

Мин. осадка: 4' 6" (1.37mm)

Макс. осадка: 4' 6" (1.37mm)

DREAM CATCHER — KADEY KROGEN

Купить Dream Catcher — KADEY KROGEN а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам
поможет опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales
Inc. имеет большое количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми
крупными яхтенными производителями по всему миру.
Для того чтобы купить яхту Dream Catcher — KADEY KROGEN а также проконсультироваться по любому
вопросу связанному с покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/kadey_krogen/44_widebody/dream_catcher/2006/310610/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/kadey_krogen/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/kadey_krogen/44_widebody/dream_catcher/2006/310610/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/kadey_krogen/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/kadey_krogen/44_widebody/dream_catcher/2006/310610/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор
Dream Catcher is an exceptionally maintained 44’ Widebody with only about 1810
hours on her capable John Deere, fully equipped and truly ready to go cruising. With
her long range cruising capabilities and 4’ 6” draft, she is as at home in the US inland
waterways as she is anchored in the shallows of the Bahamas. Arguably the most
capable offshore boat you’ll find under 45 feet, her pilothouse, flybridge and deck are
made from a single mold and vacuum bagged for much stronger structure than
individual pieces. Hull construction includes hand laid Knytex fiberglass with closed-cell
PVC sandwich core used in topsides and solid fiberglass with blister resistant vinylester
resins below the waterline, reinforced with Aramid (Kevlar) for impact protection and
watertight bulkheads and hatches fore and aft.  She has ABT Trac hydraulic stabilizers
to smooth out the swells in rough seas, and with her hinged mast laid aft and bimini
removed, her bridge clearance is a mere 14 feet – allowing Dream Catcher access to
places many boats her size can’t travel!

Тип судна: Trawler Yacht Модельный год: 2006

Год постройки: 2006 Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 44' (13.41mm) Ширина: 16.33

Мин. осадка: 4' 6" (1.37mm) Макс. осадка: 4' 6" (1.37mm)

Размеры

Вместимость воды: 300 Gallons Вместимость сточного бака: 52 Gal
Gallons

Объем топливного бака: 850 Gal
Gallons

Скорость, вместимость и масса
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Всего кают: 2 Всего ком. состава: 1

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Двигатели: 1 Производитель: John Deere

Тип двигателя: Inboard Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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КОНТАКТЫ
Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж
яхт и судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель
Shestakov Yacht Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе
компании в Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны
Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 -
21:00 EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
St, STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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https://www.google.com/maps/place/Harbour+Towne+Marina/@26.058361,-80.129438,6z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x890f682857c031f6?hl=ru-RU

	ОГЛАВЛЕНИЕ
	ХАРАКТЕРИСТИКИ
	Обзор
	Основная информация
	Размеры
	Скорость, вместимость и масса
	Размещение
	Корпус и палуба
	Информация о двигателе

	ФОТОГРАФИИ
	01
	03
	05
	07
	15
	09
	16
	17
	18
	19
	20
	22
	25
	26
	28
	29
	30
	31
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	41
	42
	44
	45
	46
	47
	49
	51
	53
	54
	55
	57
	59
	60
	62
	64
	66
	68
	70
	72
	75
	79
	80
	82
	88
	84
	89
	90
	94
	92
	96
	98
	100
	101
	104
	105
	106
	108
	109
	110
	112
	113
	114
	115
	116
	120
	125
	122
	126
	128
	130
	132
	137
	135
	140
	142
	146
	144
	149
	150
	152
	153
	155
	157
	162
	163
	166
	165
	167
	169
	170
	171
	172
	175
	177
	179
	181
	180

	КОНТАКТЫ
	Контактная информация
	Телефоны
	Время работы
	Адрес


